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2024  YILI HAZİRAN AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni  
 
24 Haziran 2024 tarihinde ödül alacaklarını tespit etmek için Çevre Ödülleri Jüri Toplantısı 
yapılmıştır.  

 
26 Haziran 2024 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sn. Mehmet Özhaseki’nin 
katılımı ile 30. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir.  
 
Törende Teşvik Ödülü, Sönmez Transformatör Sanayi ve Ticaret A.Ş’nin olmuştur. Ödülü Sönmez 
Transformatör CFO’su Baran Eroğlu, Bilgisu Ailesi’nden Şahabettin Bilgisu’nun kızı Ayşen 
Yengin’den almıştır. 
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Tedarik Sanayi Çevre Ödülü, Linde Opsan Otomotiv Parça San. ve 
Tic. A.Ş.’nin olmuştur. Ödülü Linde Opsan Genel Müdür Vekili İlker Kuzucu, Kocaeli Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Çınar Ulusoy ve Kocaeli Sanayi Odası Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul’un elinden almıştır.  
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Makina Sektörü Çevre Ödülü, SYSTEMAIR HSK Havalandırma 
Endüstri San. ve Tic. A.Ş.’nin olmuştur. Ödülü Systemair Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Ayşegül 
Eroğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın’ın elinden almıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Projeler  
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Otomotiv Ana Sanayi Çevre Ödülü, Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. – 
Kocaeli’nin olmuştur. Ödülü İnsan Kaynakları ve Dönüşüm Lideri Osman Özdemir, Kocaeli Valisi 
Seddar Yavuz’un elinden almıştır.  
 
Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü, Assan Alüminyum San. Ve Tic. A.Ş. – Tuzla’nın 
olmuştur. Ödülü Kibar Holding CEO’su Haluk Kayabaşı, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Mehmet Özhaseki’nin elinden almıştır.  
 
“Yeni APELL – Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi 
 
İlimizdeki afet risklerini belirlemek ve 
belirlenen afet risklerini azaltarak can ve 
mal kaybını asgari düzeye indirmek 
amacıyla İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından 
hazırlanması istenen "İl Afet Risk 
Azaltma Planı" (İRAP) kapsamında, İRAP 
Kocaeli'nde bulunan eylemlerin izleme 
ve değerlendirilmesi amacıyla Kocaeli İl 
Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nde 
(Kartepe Yerleşkesi) 4 Haziran’da İzleme 
ve Değerlendirme Komisyonu tarafından 
gerçekleştirilen 2024 Yılı 1. Dönem 
İzleme ve Değerlendirme toplantısına 
iştirak edilmiştir. Toplantıda Kocaeli 
Sanayi Odası’nın 2024 yılı 1. Dönem faaliyetlerine ilişkin hazırlanan sunum katılımcılarla 
paylaşılmıştır.  
 
Odamız koordinatörlüğünde yürülen “Yeni APELL – Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi” Ön 
Talep Formu duyuruları, süre uzatımları  haziran ayında üyelere gönderilmeye devam etmiştir. 
Firma aramaları yapılarak üyeler bilgilendirilmiştir.  
 
5. Proses Emniyet Sempozyumu ve Sergisi 
 
8-9 Ekim 2024 tarihinde Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilecek olan 5. Proses Emniyet Sempozyumu 
ve Sergisi hazırlıkları için 5 ve 7 Haziran 2024 tarihlerinde yürütme kurulu ile online   toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi (DİMAP) 
 
Havacılık ve otomotiv başta olmak üzere küçük-orta ölçekli firmalara eklemeli imalat ile dijital 
dönüşümü ve katma değeri yüksek, yeni nesil ve özgün ürünler üretmek amacı ile Sabancı 
Üniversitesi koordinatörlüğünde ve Odamız ortaklığında yürütülen DİMAP projesi kapsamında 11 
Haziran 2024 tarihinde paydaşlar ile düzenlenen online toplantıya katılım sağlanmıştır.  
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 
Odamızca Düzenlenen Eğitimler/Seminerler 
 
“Yeşil Sanayi” ve “KOBİ Dijital Dönüşüm” Destek Programları… 
 
Odamız, Doğu Marmara ABİGEM A.Ş. ve KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü iş birliği ile KOSGEB 
“Yeşil Sanayi” ve “KOBİ Dijital Dönüşüm” Destek Programları başta olmak üzere güncel destek 
programları hakkında, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürü İbrahim Ustaömer’ün sunumuyla,  27 
Haziran’da bir bilgilendirme semineri düzenlenmiştir.  "Avrupa İşletmeler Ağı” kapsamında 
organize edilen seminerde, KOBİ’lerin Yeşil Dönüşüm faaliyetlerine yönelik çevre dostu 
uygulamaları teşvik eden ve işletmelerin iş süreçlerini geliştirerek rekabet güçlerini artırmayı 
hedefleyen Dijital Dönüşüm destek programları ile bu programlardan yararlanma koşulları 
hakkında detaylı bilgi verilmiştir. 
 
Oda Görüşleri 
 

 12 Haziran 2024 tarihinde “Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği’nde Revizyon Talebi” 
konusundaki  görüşümüz Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na ve TOBB’a  
iletilmiştir. 

 26 Haziran 2024 tarihinde Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile ilgili 
üyelerimizden gelen 16 adet görüş Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sn. Mehmet 
Özhaseki’ye sunulmuştur.  

 
Uluslararası İlişkiler 
 

 11.06.2024 tarihinde,  Birleşik Krallık İstanbul Başkonsolosluğu ile online toplantı organize 
edilmiştir. Toplantı kapsamında 2024 fuar takviminde yer alan İngiltere Heyet Ziyareti 
programı üzerine fikir alışverişi yapılmıştır.  

 13.06.2024 tarihinde, Karabudak Makine firması ile Chicago TTC arasında online toplantı 
organize edilmiştir. Toplantı kapsamında Karabudak Makine’ye Amerika pazarına giriş ile 
alakalı briefing sunulmuştur.  

 13-14 Kasım 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecekMatch4Industry İkili İş Görüşmeleri 
Etkinliği için hazırlık çalışmalarına başlanıldı. Bu kapsamda Bakanlık ve ülkemizde yer alan 
yabancı misyonlar ile iletişim sağlandı.  

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 2 Haziran 2024; AB Bilgi Merkezi Dünya Çevre Günü Kapsamında  Bisiklet Etkinliği. 
 

 03 Haziran 2024; TV 41 Dip Not Programına Katılım. 
 

 6-7 Haziran 2024; İKV Brüksel Heyet Ziyareti. 
 

 11 Haziran 2024; 2023-2024 Kocaeli Önem Projesi Yıl Sonu Gala Töreni (Kocaeli Kongre 
Merkezi) 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 

 
Haziran ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar;  
 

 11 Haziran 2024; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 11 Haziran 2024; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı. 
 

 12 Haziran 2024; KSO  Meslek Eğitim Komisyonu Organizasyonunda Meslek Lisesleri 
Tasarlıtor,Solidworks Bulut İle Sürdürülebilir Teknoloji Tasarımıu Yarışması Ödül Töreni. 

 
 12 Haziran 2024; Kocaeli Savunma Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 
 12 Haziran 2024; Kocaeli Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu Toplantısı . 

 
 12 Haziran 2024; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı. 

 
 12 Haziran 2024; Kocaeli Sanayi Odası  Yüksek İstişare Kurul Toplantısı. 

 
 24 Haziran 2024; Çevre Ödül Töreni Jüri Toplantısı. 

 
 25 Haziran 2024; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı. 

 
Haziran ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar;  
 

 12 Haziran 2024 tarihinde, KSO Yüksek İstişare Kurulu toplantısına Odamız Genel 
Sekreteri, İGE Uzmanı ve İnsan Kaynakları Sorumlusu katılmıştır.  

 
 27 Haziran 2024 tarihinde, Türk-Alman Sanayi ve Ticaret Odası “Almanya Ekonomisi ve 

Pazara Giriş toplantısı” na  Odamız Uluslararası İlişkiler Memuru online katılmıştır.  
 

 27 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilen Kent Konseyi Genel Kurul Toplantısına Odamız 
Genel Sekreteri katılmıştır.    
 

 28 Haziran 2024 tarihinde,  TÜBİTAK ile Kamu – Üniversite – Sanayi İşbirliği  toplantısına 
Odamız İş Geliştirme Memuru online katılmıştır.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 
KSO Haziran  ayı Meclisine KOÜ Rektörü Prof.Dr.Nuh Zafer Cantürk  konuk oldu … 
 

Kocaeli Sanayi Odası Haziran Ayı Meclis Toplantısı 26 Haziran 2024 tarihinde Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul başkanlığında gerçeleştirildi.  
 
Aylık faaliyet raporunun 
görüşülmesi maddesinde Yönetim 
Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
söz alarak,  konuşmasında 
ekonomik veriler ( 2024 yılı 1.çeyrek 
büyüme oranları, ihracat rakamları, 
en fazla ihracat yaptığımız ülkeler, 
ithalat rakamları, en fazla ithalat 
yaptığımız ülkeler, dış ticaret açığı 
rakamları, Kocaeli Gümrüklerinden 
alınan verilere göre Kocaeli’de 
gerçekleşen ihracat, ithalat 
rakamları, Ticaret Bakanlığı’nın 
firmaların üretim yerleri esas 
alınarak hesaplanan ihracat istatistikleri, enflasyon rakamları, ÜFE bazlı reel efektif döviz kuru, 
cari açık rakamları, kapasite kullanım oranları, sanayi üretimi rakamları, işsizlik oranları, bütçe 
rakamları) Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu anketinde 2023 yılında ilimizde yer alan 80 
firma hakkında bilgi verdi. 
 
Konuşmasının sonunda Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan,  KOÜ Rektörü Sayın 
Prof.Dr.Nuh Zafer Cantürk’e;  İlimizde “Üniversite-Sanayi Kumu İşbirliği” nin geliştirilmesi 
konusunda Odamızın stratejileri hakkında bilgi verdi. Söz konusu işbirliği çalışmalarını “Üniversite 
ve özel sektördeki Ar-Ge altyapılarının karşılıklı bilinir olması, Ar-Ge Projelerinde Üniversite-
Sanayi işbirliği, Ortak staj programları ve tez konularının sanayinin ihtiyaçları doğrultusunda tespit 
edilmesi başlıklarında işbirliği ile sürdürmeyi hedeflediklerini belirtti.  
 
Meclis Başkanı H. Tahsin Tuğrul, Mayıs  ayında çalışmaları bulunan Meslek Komiteleri ve İhtisas 
Komisyonları ile Mayıs  ayında Odamıza yeni kayıt olan firmalar hakkında bilgi verdi.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde üyeler söz alarak, görüş ve önerilerini dile getirdiler.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meclis Toplantısı  
 

Meclis toplantısına konuk konuşmacı olarak katılan  
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer 
Cantürk  Kocaeli Üniversitesi ile sanayi iş birliğinin 
önemine vurgu yaptı.  
 
Kocaeli’nin sanayi ve teknoloji alanında yaptığı 
yatırımları da anlatan Cantürk, teknolojik yatırımlar 
için AR-GE çalışmalarının yapılması gerektiğini ifade 
etti.  
 
Cantürk, “Kocaeli Üniversitesi ile Sanayi Odası’nın 
partner olması bizim için çok önemli. Türkiye’nin 
kalbi içinde bulunduğumuz bölge ve bu bölgenin 
tam ortasında Kocaeli var. Bunun için üniversite 
bilgi birikimini sanayiye, sanayi de teknolojisini 

üniversiteye aktarmalı. Öğrenciler belli zamanlarda sanayide staj yapmalı ve belli zamanlarda 
sanayinin talepleri doğrultusunda tezler hazırlanmalı. 
 
Üniversite sadece finansal destek için değil, sosyal sorumluluk anlayışı ile bu işbirliğini yapmalı. 
Bölgesel ekonomik gelişmeye katkı vermeli. Sanayi, üniversitenin altyapı kaynağına ulaşmalı, 
teknolojinin gelişmesine katkı vermeli ve bu konuda sosyal sorumluluğunu yerine getirmeli”  
diyerek, sanayiciler ile birlikte yapılabilecek işbirlikleri ve çalışmalar ile ilgili önerilerde bulundu, 
üyelerin sorularını yanıtladı.  
 
KSO İhtisas Komisyonu Çalışmaları  
 
Mesleki Eğitim Komisyonu  
 
 
Kocaeli Sanayi Odası 
Mesleki Eğitim Komisyonu 
organizasyonunda, Kocaeli 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Tekyaz firması işbirliği ile 
‘Sürdürülebilir Teknoloji’ 
temalı ‘Meslek Liseleri 
Tasarlıyor, Solidworks Bulut 
ile Sürdürülebilir Teknoloji 
Tasarımı Yarışması’ 12 
Haziran 2024 tarihinde 
Odamızda gerçekleştirildi.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
KSO İhtisas Komisyonu Çalışmaları  
 
Mesleki Eğitim Komisyonu  
 
Ödül törenine; KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul, KSO 
Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, KSO Yönetim Kurulu Üyesi Birol Bozkurt, KSO Mesleki Eğitim 
Komisyonu Başkanı Filiz Özoğul Şahinoğlu, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fazlı Zorlu, 
Kocaeli Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan, eğitimciler, öğrenciler ile çok sayıda davetli katıldı. 
 
 ‘Sürdürülebilir Teknoloji’ temalı yarışmaya Kocaeli’deki meslek liselerinden 17 okuldan 63 ekip ve 
173 öğrenci müracaat ederek yeteneklerini ve bilgilerini sergiledi. Yarışmaya başvuru yapan 
ekiplere, KSO üyeleri mentörlük yaparak yol gösterdi.  
 
Yarışmada dereceye giren öğrencilere Sürdürülebilirlik Tasarımı Ödülü, Özgün Tasarım Ödülü, En 
İyi Sunum Ödülü, Jüri Özel Ödülü olmak üzere 4 kategoride toplam 129 bin TL ödül verildi.  
 
Törenin devamında KSO Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Mesleki Eğitim 
Komisyonu Başkanı Filiz Özoğul Şahinoğlu, Kocaeli İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Fazlı Zorlu, 
Kocaeli Vali Yardımcısı Mustafa Ayhan proje ve tören ile ilgili açıklamalarda  bulunarak yarışmaya 
katkı sunanları tebrik ettiler.  
 
Protokol konuşmalarının ardından Tekyaz Teknolojik Yazılımlar A.Ş. Eğitim Projeler Yöneticisi Esra 
Plevne Büke, Marmara ABİGEM Genel Müdürü Şenay Yıldız,. Tekyaz Teknolojik Yazılımlar A.Ş. 
İnsan Kaynakları Müdürü Gönül Acar söz alarak öğrencileri tebrik ettiler.  
 
Son olarak yarışmaya müracaat edip ödül almaya hak kazanan öğrencilere 4 kategoride ödülleri 
verildi.  
 
Çevre İhtisas Komisyonu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28 Haziran 2024 tarihinde “KSO Çevre İhtisas Komisyonu” Toplantısı Asım Kibar OSB ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantının akabinde Asım Kibar OSB atıksu geri kazanım tesisi 
ziyaret edilmiştir.  
 
 
 



2024 Yılı Haziran Ayı Servis Faaliyetleri 8 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 

 
Gıda Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı  
 

 Körfez Ticaret Odası ev sahipliğinde, Odamız, Kocaeli Ticaret Odası ve Gebze Ticaret 

Odası’nın;  Tarım ve Hayvancılık ile Gıda sektörlerinde faaliyet gösteren Meslek Komite 

Üyelerinin katılımlarıyla 13 Haziran’da sektör sorunlarını görüşmek üzere ‘Müşterek 

Meslek Komite Toplantısı’ gerçekleştirilmiştir. 

 Toplantıda; TKDK (Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) Kocaeli İl İrtibat Ofisi 

temsilcisi Erdener Çiğdem tarafından İPARD programları ve bu programlar kapsamında 

verilen mali destekler hakkında bir sunum paylaşıldı. KOSGEB KOBİ uzmanı Adem Gültürk 

tarafından da KOBİ’lere yönelik destek programları tanıtıldı.  

6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  
 

 Enflasyon rakamları ve işçi-memur zamları, 

 Ticarette karşılaşılan karşılıksız çekler, 

 İlimizdeki belediyecilik çalışmaları,  

 Sektörün ithalat ve ihracat  durumu, 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Türkiye’ye en fazla yatırım yapan yabancı yatırımcılar, 

 Konularını  istişare ederek,  görüş alışverişinde bulundular.  

8.Meslek Komitesi (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 Boya ve kimya sanayisinin ana hammaddeleri olan solventlerde ve madeni yağlarda ÖTV 

ve KDV sorunu hakkında görüşüldü,ÖTV ve teminat mektubu uygulamaları ile ilgili bu 

miktarda mektubu yönetmenin imkansız olduğu, ciddi bir finansal yük getirdiği ve 

bankadaki limitleri bloke ettiğini 2012 yılından itibaren idari, mali, hukuki yönden herhangi 

bir sorun yaşayamayan firmalarda %5 indirimli mektuba geçilmesi yönünde görüş yazısı 

oluşturulmasına karar verildi. Bu karara ek olarak toluen ve madeni yağlarda ithalat 

karşısında haksız rekabet ile karşılaşan yerli üreticinin mağduriyetinin giderilmesi ile ilgili 

çalışmanın başlatılması için görüş iletilmesine karar verildi. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 İsrail’e uygulanan ticari ambargo nedeni ile boya ve kimya sanayisinin ana 

hammaddelerindeki tedarik zorluklarına karşı alınması gereken tedbirler hakkında 

görüşüldü, Türkiye’de şu an üretimi yapılmayan solvent ve madeni yağların iç piyasadan 

teminindeki süreçte ithalat prosedürünün yerli üretime de uygulanması konusunda görüş 

oluşturulmasına karar verildi. 

 KOBİ ciro sınırının arttırılmasına ilişkin karar alınması hakkında görüşüldü, Kobi ciro 

sınırının arttırılması ile ilgili görüş yazısının iletilmesine karar verildi. 

 Meslek Yüksek Okullarında ihtiyaca yönelik bölüm açılması ya da sertifika programı 

başlatılması hakkında görüşüldü, İzmir Aliağa Meslek Yüksek Okulu’ndaki örnek model 

hakkında bilgi alındı. Kocaeli ilinde de örnek uygulama başlatılması için ilgili çalışmaların 

başlatılmasına karar verildi. 

 Ticari alacakların tahsili sürecinde teminat olarak alınmış ipotek değerlerine yeniden 

değerlendirme yapılması hakkında görüşüldü, KDV alacaklarının teminat mektubu olarak 

kullanılmasına yönelik bir uygulama başlatılması için görüş oluşturulmasına karar verildi. 

 Tren yolu taşımacılığında seferberlik başlatılması ile sanayi kuruluşlarının bölgesel 

kümelenmesinin azaltılması hakkında görüşüldü, Devlet Demiryolları Lojistik Genel 

Müdürlüğü ve Genel Müdürlük ile birlikte çalışan özel hatları olan firmalar bir araya 

getirilerek ortak bir toplantı düzenlenmesine karar verildi. 

 Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliği gereğince her yıl artan kotada madeni yağ üretiminde 

atık yağdan üretiminde baz yağ kullanımı konusu hakkında görüşüldü, Yönetmeliğe göre 

madeni yağ üretiminde; 2023 yılı için %2, 2024 yılı için %4 ve ilerleyen yıllarda artan 

oranlarda atık yağdan üretilmiş baz yağ kullanılması zorunludur. Türkiye’de atık yağdan 

üretilmiş baz yağ arzının kısıtlı olması ve atık yağdan üretilmiş baz yağ performansının 

orijinal baz yağ performansını yakalayamaması madeni yağ üreticilerini zorlayan 

noktalardır. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

Bu konu ile ilgili olarak; 

 Baz yağların GTİP numaralarının ayrılması 

 Madeni yağ üreticileri tarafından yapılan ihracatın kullanım kotası kapsamının dışında 

bırakılması ve yönetmeliğin bu yönde güncellenmesi 

 12.01.2023 Tarihli Atık Yağların Yönetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Madde 9 içinde yer alan “Atıktan üretimi bulunmayan baz yağ gruplarına 

bu hüküm uygulanmaz.” maddesinin baz yağ grupları (Grup I, Grup II, Grup III, Grup IV, 

Grup V) ve/veya GTİP numaraları belirtilerek açıklayıcı olarak genişletilmesi. 

 Atık yağdan üretilmiş baz yağ kullanım beyannamesinin ve ilgili formun yukarıda 

önerilen uygulamaları kapsayacak şekilde güncellenmesi ve verilecek olan beyanın 

hesaplama yönteminin belirlenip ayrıntılarının açıklanması şeklinde görüş 

oluşturulmasına karar verildi. 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 8-9 Ekim 2024 tarihlerinde yapılacak 5. Proses Emniyeti Sempozyumu ve Sergisi 

konusunda görüşüldü. Söz konusu sempozyumda konu başlıklarının tespit edildiği 

bilgisi verildi. Yakın zamanda hibrit bir Düzenleme Kurulu Toplantısı yapılması kararı 

alındı. Destekleyen kurum-kuruluşlara logo talep yazılarının yazılması yönünde karar 

verildi. 

 APELL Telsiz Sistemi konusunda görüşüldü. Konuyla ilgili şu ana kadar gelen talepler 

konusunda görüşüldü.  

 Yaz döneminde Komite Toplantılarının Meclis Toplantısı ile aynı gün sabahtan 

yapılması kararı alındı.  

 
13. Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu)  
 

 Haziran ayı komite toplantısı Kocaeli Sanayi Odası Gebze temsilciliğinde yapıldı, 

Toplantıda Plastik Sanayisinin 2024 ilk yarısı değerlendirildi ve ikinci döneme ait 

beklentiler ve ekonomik gelişmeler üzerine görüşüldü. 

 Elektriğe gelen zam hakkında görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Elektrik arızalarının çokluğu ve elektrik güç değerlerindeki dalgalanma nedeni ile 

sanayideki makinelerin zarar görebildiği ve oluşan bu aksaklıkların sanayide işgücü 

kaybına neden olduğu belirtildi.  

 Özellikle Avrupa standartlarında elektrik dağıtımın gerektiği ve sanayinin buna ihtiyaç 

duyduğu ve bu konunun Kocaeli Sanayi Odası’nın da desteği ile gündem oluşturması 

gerekliliği görüşüldü. 

 İhracat Bedellerinin bankaya ve oradan TCMB’ye satışı öngörülen oran; en az %30 

olarak bildirilen genelgenin sanayicinin rekabetçiliğini azalttığı ve yeniden 

değerlendirilmesi gerektiği üzerinde konuşuldu. 

 Düşük pozisyonda olan döviz kurundaki durumun özellikle ihracat yapan sanayicilerin 

rekabette zorladığı konuşuldu. 

 Temmuz ayında yapılacak toplantı için komite üyesi firmalarımızın ziyaretlerine 

devam edilmesine karar verildi. 

18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 Alüminyum Çalıştayı  yapılması konusu görüşüldü. 

 Ülkemiz ve Dünyada ’ki son ekonomik gelişmeler hakkında bilgi alışverişi yapıldı. 

19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Meslek Grubumuzdaki firmaların ziyaret edilmesine karar verildi. 

 Döviz kurunun, ihracat üzerindeki etkileri görüşüldü.  

 Ülkemizin önümüzdeki dönemdeki ekonomik görünümü konuşuldu. 

20.Meslek Komitesi (Elektrik Aletleri Elektronik ve Bilgi Teknolojileri Sanayi Grubu) 
 

 20.Meslek Komitesi olarak, 6 Haziran Perşembe günü saat 11:00'de Simpro Elektronik 

Kart Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti. Firması'nı ziyaret edildi. Firma Genel Müdürü 

Alaeddin GÜLBÜKEN ile sektör hakkında görüşüldü. Firmanın öne sürdüğü başlıca  

 beklentiler arasında yetişmiş eleman bulma zorluğu ve finansmana erişim yer alıyor. 

Finansmana erişim konusunda ise sektör bazlı kredi verilmesini öneriyorlar. Firma, 

savunma sanayisine ait tüm kartları üreten bir konumda bulunuyor. 

 
 
 
 



2024 Yılı Haziran Ayı Servis Faaliyetleri 12 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 21. Meslek Komite Toplantısı 13 Haziran Perşembe günü Sayın Tayyar Egeli’nin ev 

sahipliğinde Weidmann Transformatör İzolasyon Sanayi İç ve Dış Ticaret Anonim 

Şirketi'nde yapıldı. Sektörle ilgili konular konuşuldu. Weidmann firmasının üretim hattı 

gezildi. 

23. ve 37. Meslek Komiteleri ( Genel Amaçlı Makine Aksamı İmalatı ve Genel Amaçlı Makine 
İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Sanayide Kadın Eli Projesi hakkında bilgi verilerek işbirliği yapabileceğimiz projelerle ilgili 

görüşmeler yapıldı. 

 Sanayiye Uzman Projesinin son durumu hakkında bilgi paylaşıldı. 

 17 Temmuz Çarşamba günü yapılacak toplantının Önder Mühendislik San. Tic. A.Ş. 

firmasında yapılması görüşüldü. 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konular hakkında fikir alışverişinde bulunuldu, sorunlar istişare edildi. 

 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sn. Mehmet Özhaseki’ye iletilmek üzere 

görüş ve öneriler paylaşıldı.  

 Bir sonraki toplantının 9 Temmuz Salı günü saat 16.00’da Kocaeli Sanayi Odası Merkez 

binasında yapılması kararlaştırıldı. 

28.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 
 

 Meclis Üyemiz Yakup Ekşi’nin firması Ekcan Mimarlık Mühendislik İnşaat Otomotiv Sanayi 

Ve Ticaret Limited Şirketi ziyaret edilerek aylık toplantı gerçekleştirildi.  

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Kredi faizlerinin yatırım ortamı üzerinde oluşturduğu olumsuzluklar hakkında görüşüldü. 

 Piyasadaki fiyat dengesizlikleri görüşüldü. 

 Nitelikli eleman bulma konusunda yaşanan sıkıntılar hakkında görüşüldü. 
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Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 
 

 Karbon vergisi hakkında görüşler bildirildi. 

 Yenilenebilir enerji kaynakları kullanımı ve hidrojen yakıtı kullanımı hakkında fikir alışverişi 

yapıldı. 

 Enflasyon beklentisi hakkında görüşler bildirildi. 

 İşçilik fiyat artışları hakkında görüşler bildirildi, sorunlar paylaşıldı. 

 Kriz beklentisi ve sonrasında yaşanacak sorunlar görüşüldü. 

 Yan giderlerde yaşanan artışlar paylaşıldı. 

 Bir sonraki toplantının zoom üzerinden yapılmasına karar verildi. 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 

 

 
Gebze STFA Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Ziyareti 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
 
Marmara Bölge Toplantısı (Bursa) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Ark Pres Emniyet Kemeri 
A.Ş. firması ziyareti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zehra - Emine Öçgüder Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Kocaeli 
Üniversitesi Teknopark ziyareti 
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 
 
 
Gebze Mevlana Teknik Anadolu 
Lisesi Systemair Dilovası Fabrikası 
ziyareti 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

 
 
 
 
 
Körfez Ticaret Odası Tanışma 
Toplantısı 
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AB Bilgi Merkezi Dünya Çevre Günü Bisiklet Etkinliği 

 
Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu destekleriyle, Odamız bünyesinde faaliyet gösteren Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi organizasyonunda,  Dünya Çevre Günü kapsamında 2 Haziran 2024 tarihinde 
düzenlenen etkinliğe çok sayıda bisiklet tutkunu katıldı. Pedalları karbon nötr bir dünyayı 
desteklemek için çeviren bisiklet tutkunları, Kocaeli Sanayi Odası’ndan başlayıp Seka Kamp 
Alanı’na kadar yaklaşık 21 kilometre pedal çevirdi. 
 
Etkinliğe; KSO  Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Genel Sekreteri Memet B.Turabi, Kocaeli Gençlik ve 
Spor Hizmetleri İl Müdürü Gökhan Yavaşer, İzmit Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Engin 
Yaşar, Spor Şube Müdürü Turgut Emre Çakar, İzmit Belediyesi İklim Değişikliği Sıfır Atık Müdürü 
Birol Sağlam, KSO personeli ile  bisiklet kulüpleri ve vatandaşlar katılım sağladı. 
 
KSO Oda Orkestrası “Yaza Merhaba” Konseri  
 
Kocaeli Sanayi Odası Oda 
Orkestrası’nın   Şef Prof. Dr. 
Revnak Yengi yönetiminde 
düzenlenen  “Yaza Merhaba” 
Konseri 27 Haziran 2024 
tarihinde yoğun bir katılım ile 
Süleyman Demirel Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.  
 
Konsere;  KSO Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Çınar Ulusoy, KSO 
Meclis Başkanı Hasan Tahsin 
Tuğrul, KSO Yönetim Kurulu Üyeleri,  Meclis Üyeleri ile   KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, 
Kocaeli Barosu Başkanı Mehmet Gül ve çok sayıda sanatsever katıldı.  
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Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla haziran ayında 8 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 
 

Konusu Tarihi 

AB Bilgi Merkezi Dünya Çevre Günü Bisiklet Etkinliği yoğun ilgiyle 
gerçekleşti 

02.06.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge, işgücü verileri ve sanayi üretim 
endeksini değerlendirdi 

10.06.2024 

‘Meslek Liseleri Tasarlıyor, Solidworks Bulut ile Sürdürülebilir 
Teknoloji Tasarımı Yarışması’nda ödüller sahiplerini buldu 

12.06.2024 

KSO Oda Orkestrası’ndan ‘Yaza Merhaba Konseri’ 24.06.2024 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini ve kapasite kullanım 
oranlarını değerlendirdi 

24.06.2024 

500 Büyük’te 80 Kocaeli firması 25.06.2024 

30. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri sahiplerini buldu 28.06.2024 

KSO Oda Orkestrası ‘Yaza Merhaba’ konseri düzenledi 28.06.2024 

 
Haziran Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
Facebook gönderi sayısı →35, Erişim →55.202 
 
Etkileşim →323 
 
Tweet sayısı →40, yeni takipçi sayısı →9 , Toplam takipçi sayısı →4.307 
 
Instagram gönderi sayısı →32 Beğeni sayısı→1.498, Erişim→16.839, Gösterim →17.668 
Toplam Takipçi sayısı →4.152 
 
LinkedIn gönderi sayısı → 10, Beğeni sayısı →278, Sayfa Gösterimleri→9.151 
 
Net takipçi sayısı →3.223 
 
Youtube video sayısı →0,  İzlenme →0, Abone sayısı→ 130 
 
Odamız haziran ayında 449 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Haziran ayında web sayfasında 38 adet duyuru, 9 adet haber girişi yapılmış olup, Web sayfamız  
3.300 kez ziyaret edilmiştir. (Toplam Ziyaret sayısı  :  1.270.200) 
 



2024 Yılı Haziran Ayı Servis Faaliyetleri 18 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 

 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız haziran ayında 11 kez ulusal, 68  kez  yerel  olmak üzere  toplam 79 kez yazılı basında yer 
almıştır.   
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu  
 

TARİH BASIN KURULUŞU KONU 

1.06.2023 
 

Z Raporu KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu TL'nin reel değerindeki artışı 
değerlendirdi 

3.06.2024 
 

Korkusuz 
 

Bisiklet tutkunları çevre için pedal çevirdi 

3.06.2024 Milat 
 

Çevre farkındalığı için pedal çevirdiler 

6.06.2024 
 

Nasıl Bir Ekonomi 
 

Zeytinoğlu Yem, Avustralya'ya at yemi satıyor 

28.06.2024 
 

Hürriyet 
 

Çevre Bakanı Özhaseki KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül 
Töreni'ne katıldı 

28.06.2024 
 

Haberde Denge 
 

Bakan Özhaseki KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni'nde 
konuştu: Amacımız doğamızı korumak 

28.06.2024 
 

Kayseri Gazetesi 
 

Bakan Özhaseki: "Yeşil dönüşüm mecburiyettir" 

28.06.2024 Nasıl Bir Ekonomi KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri sahiplerini buldu 

28.06.2024 
 

Polatlı İstiklal Bakan Özhaseki KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni'nde 
konuştu: Yeşil dönüşüm mecburiyettir 

28.06.2024 
 

Tünaydın 
 

Bakan Özhaseki 30. KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
Töreni'ne katıldı 

30.06.2024 
 

Analiz 
 

Bakan Özhaseki'den KSO Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 
Töreni'nde yeşil dönüşüm vurgusu 
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Görsel Basın 
Haziran ayında Odamız 3 kez ulusal, 6 kez yerel  TV kanallarında yer almıştır. 
 
 

 
 
 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Haziran ayı KSO Odavizyon Dergisi 215. sayısı yayınlanmıştır. Mayıs-Haziran ayları 
faaliyetlerimizden 70 adet görsel, 36 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 KSO Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” hazırlanarak Meclis Üyeleri 
ve Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında yayınlanmıştır. 
 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı  
 
01-30 Haziran 2024 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin 
kayıt edilen gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 233 92 56 60 441 

Giden Evrak 300 123 76 78 577 

 

 
 
 
 

Haber Kanalı Haber 
Sayısı 

BloombergHT 2 

TV Kayseri 1 

Kocaeli TV 2 

TV 41  4 

2023 Haziran 2024 Mayıs 2024 Haziran
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 Haziran ayında üyelerimize; eğitim,seminer, bilgilendirme  vb. 12 farklı konuda e-mail  
gönderilmiştir. 

 Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve 
evraklar kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  

 Haziran  ayında 2.996 adet kargo , 570 adet posta  gönderimi gerçekleştirilmiştir.  
 

BİLGİ İŞLEM  ÇALIŞMALARI 

 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

 Zoom üzerinden 29 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 334 kişinin 
katıldığı toplantıların toplam süresi 18,5 saat olmuştur.  

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verilmiştir. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapılmıştır.  
 

ÜYE HİZMETLERİ 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Haziran ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3757’dir.  
 
Yeni Kayıt  
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 2 2 1 2 7 

Anonim Şirket 2 - 1 2 5 

Şahıs Şirket - - - - - 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 4 2 2 4 12 

 
Kayıt İşlemleri 
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ÜYE HİZMETLERİ 
 
Kayıt Silme  
 
Haziran ayında 4 adet Limited Şirketin 7 Adet Anonim Şirketin 1 Adet Şahıs Şirketinin kaydı 
silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 
 

İstihbaratı 
Yapılan Firma 
Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif 
Üye Sayısı 
 

- 12 12 507 3250 

 
Haziran ayında 2 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
 

BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 
Tanzim Edilen Kapasite Raporları  
 
 
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
22 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 15 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 22 adet, Gebze 
Temsilciliği tarafından  19 adet olmak üzere;  
toplam 78 adet Kapasite Raporu tanzim 
edilmiştir.  
 
 
 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
 
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
263 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 195 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 119 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 120 sayfa olmak 
üzere;  toplam 697 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

2023 Haziran 2023  Mayıs 2024 Haziran

Gebze Temsilciliği 23 14 19

Dilovası Temsilciliği 32 25 22

Çayırova Temsilciliği 21 23 15

Merkez 28 32 22
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2023 Haziran 2023  Mayıs 2024 Haziran

Gebze Temsilciliği 513 117 120

Dilovası Temsilciliği 90 432 119

Çayırova Temsilciliği 284 414 195

Merkez 121 12 263
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 
 
 
Haziran ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
57 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 87 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 55 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 40 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 239 adet belge tanzim edilerek ilgililere 
verilmiştir.  
 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Haziran ayında Belge Servisi tarafından toplam 890 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A 
onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur.  
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay 
Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi  

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve İşlenmiş Tarım 
Ürünleri ihracatı 

541 

Eur1 Dol.  
Sertifikası 

EFTA ülkeleri,  

 Serbest Tic. Anlaşması ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC ürünleri 

192 

Form ABC 
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) dışında kalan 
ülkeler  

157 

Form A 
(Özel Menşe 
Şahadetnamesi) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) kapsamında 
Türkiye’ye taviz tanıyan ülkelere yapılan ihracat   

- 

 TOPLAM 890 

 
 
 
 
 
Uluslarararası dış ticarette kullanılan 
Belgelerin boş form satışlarına Haziran 
ayında da devam edilmiştir.  
 
 
 
 
 

 

2023 Haziran 2023  Mayıs 2024 Haziran

Gebze Temsilciliği 63 69 40

Dilovası Temsilciliği 70 80 55

Çayırova Temsilciliği 161 131 87

Merkez 84 95 57
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